О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного
учреждения «Благоустройство»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- Строительство автомобильных дорог и автомагистралей;

-

-

-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-
-
-
-

-

-
-
-
-

-
-

Предмет, цели и виды деятельности Учреждения
дополнить пунктом 2.7. следующего содержания:
    «Для осуществления отдельных видов деятельности учреждение
вправе привлекать исполнителей - физических и юридических лиц,
посредством заключения контрактов согласно Федеральному закону от
05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд».

3. Наделить полномочиями заявителя руководителя МБУ
«Благоустройство» Германа Дмитрия Александровича при государственной
регистрации Устава МБУ «Благоустройство».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские
Вести» и разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Петровского
муниципального района  А.А. Гречихо